( X ) sim (  ) não 100% Fipe; 

• Danos Materiais: R$100.000,00 (cem mil reais); 

• Danos Corporais: R$100.000,00 (cem mil reais); 

• Acidentes Pessoais aos Passageiros: R$12.000,00 (dez mil reais); 

• I - Valor para indenização morte por pessoa: 12.000,00 (doze mil reais);  

• II - Valor para indenização invalidez por pessoa: 12.000,00 (doze mil reais);  

• Cobertura completa vidros, faróis, lanternas, retrovisores, para-brisa / traseiro; 

• Assistência 24 horas completa, sem limite de quilometragem. 

4.3-Para se habilitar a concorrente deve apresentar os seguintes documentos: 
4.3.1-Habilitação Jurídica:

[...]

RENA
ULT 

SHQ-
6A73 

R$ 1.890,00 

R$ 7.600,00 

R$ 939,46 

R$ 3.477,38 

39 1,00 Serv. 
IVECO/MASCA 
GRAN MICRO 

ONIBUS 
IVECO SHU-9I93 R$ 2.140,00 

R$ 7.900,00 

R$ 3.292,15 

R$ 4.444,05 

10.3.1-Custo Médio Total apurado: R$ 25.360,42 (vinte e cinco mil, trezentos e 
sessenta reais e quarenta e dois centavos). 

11 – RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: 
11.1-A CONTRATADA compromete-se e obriga-se a cumprir o estabelecido deste 
Termo; 

11.2-A CONTRATADA deverá arcar com todas as despesas, diretas e indiretas, 
decorrentes do cumprimento das obrigações assumidas, sem qualquer ônus à